
Piedāvājumi spēkā no 21.09.2023. līdz 04.10.2023. Preču skaits ierobežots.

CENA!
LABA

Krūžu komplekts,  
2 gab. 

Spilvena  
pārvalks,
100% kokvilna 

5 
€

4 
€



19.HIN.81299 HOHENSTEIN HTTI

Spilvena pārvalks,  
100% kokvilna
izmērs: 45 x 45 cm

Apaļš paklājiņš
ø 100 cm

Espreso tasīšu  
komplekts, 4 gab.
katras tasītes tilp. 100 ml

Kokteiļkarotīšu  
komplekts, 6 gab.

Aromatizētā svece  
stikla traukā

ø 11 cm, augstums 8,5 cm

Sausas zāles
rotājums

augstums 74 cm

12 €

3 €

12 €

4 €

5 €

4 €

LABA
CENA!

Mājīgs interjers



Dekoratīvs  
ķirbis
izvēlei: ø 9,5 cm  
vai ø 14 cm

Dekoratīvs zars
garums 80 cm 

Uzkarināms  
vainags
ø 40 cm 

Dekoratīva  
sēne
izmērs:  
10,5 x 6,5 x 6,5 cm

Stikla ķirbis
ø 14 cm

Rudens rūķis
izmērs: 14 x 9 x 47 cm

5 €

9 €
5 €

3 €
 no

2 50 €

2 50 €

LABA
CENA!

Mājīgs interjers



“Peter Cook”  
virtuves piederums

“Peter Cook”  
panna
izvēlei: ø 20 cm, ø 24 cm  
vai ø 28 cm

"Peter Cook" katliņš
ø 16 cm

“Peter Cook” katls
izvēlei: ø 20 cm vai ø 24 cm

2 €

15 €
 no

9 €
 no

7€

LABA
CENA!

"Peter Cook"



STANDARD 100 22.HCN.37609

20.HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

* 
Pr

ec
e 

p
ie

ej
a

m
a

 n
o 

0
2.

10
.2

0
23

.

"Cardio  
Bunny"  
legingi  

sievietēm
izmēri: XS–XL

"Cardio  
Bunny"  
treniņbikses  
sievietēm
izmēri:  
S–XXL

"Cardio Bunny"  
sieviešu T krekls  
ar garām  
piedurknēm
izmēri: XS–XL 

"Cardio Bunny"  
zeķu komplekts  

sievietēm, 2 pāri
izmēri: 35–38, 39–42

"Cardio Bunny" 
mugursoma  
sievietēm
izmērs: 35 x 45 cm

"Cardio Bunny"  
soma sievietēm
izmērs: 45 x 35 cm

"Cardio  
Bunny"  
cepure  
sievietēm
universāla  
izmēra 

"Cardio Bunny"  
džemperis sievietēm*

izmēri: S/M, L/XL

10 €

15 €

15 €14 €

3 €

15 €

16 €

7€

LABA
CENA!

"Cardio Bunny"



pieejams 
arī:

    
  

pieejamas  
arī:

    
  

Sieviešu jaka  
ar kapuci
izmēri: 36–46

Velūra džemperis 
sievietēm
izmēri: S–XXL

Velūra bikses  
sievietēm 
izmēri: S–XXL 

Ērti zābaki sievietēm
izmēri: 36–41 

Sieviešu zābaki  
augstumā līdz potītēm 

izmēri: 36–41

Džinsi  
sievietēm 
izmēri: 36–44

Blūze  
sievietēm

izmēri:  
S–XXXL

7 €

17 €10 €

15 €9 €

10 €

17 €

LABA
CENA!

Apģērbi sievietēm



Ērti zābaki  
meitenēm
izmēri: 25–31

Ziemas zābaki  
meitenēm

izmēri: 22–31

Ziemas zābaki  
zēniem

izmēri: 22–32

Ziemas zābaki  
meitenēm
izmēri: 32–37

Ērti zābaki  
meitenēm

izmēri: 32–37

Ziemas zābaki  
zēniem
izmēri: 33–39 

12 €

9 €

12 €

10 €
10 €

7 €

LABA
CENA!

Apavi rudenim



Džemperis  
meitenēm

izmēri: 
134–170 cm

Bikses meitenēm
izmēri: 134–170 cm

Legingi  
meitenēm

izmēri: 134–170 cm

Bikses zēniem,
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Zēnu T krekls  
ar garām  
piedurknēm,
100% kokvilna
izmēri: 
134–170 cm 

Džemperis zēniem,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

9 €

6 €

4 €

6 €

5 €
6 €

LABA
CENA!

Apģērbi pusaudžiem



Legingi  
meitenēm
izmēri: 
104–134 cm 

Legingi  
meitenēm
izmēri: 104–134 cm

Meiteņu T krekls  
ar garām  

piedurknēm 
izmēri: 104–134 cm

Džemperis
vai treniņbikses
meitenēm
izmēri: 
104–134 cm

Ziemas mētelis  
meitenēm
izmēri: 104–134 cm

Siltinātas  
bikses zēniem

izmēri: 104–134 cm

Ziemas jaka  
zēniem

izmēri: 104–134 cm

6 €

11 €

9 €

17 €

3 €
4 €

4 50 €

LABA
CENA!

Apģērbi bērniem



Džemperis  
zēniem
izmēri: 
104–134 cm

Džemperis zēniem,  
100% kokvilna

izmēri: 74–98 cm

Apģērbu  
komplekts  
zēniem,  
100% kokvilna
izmēri: 62–92 cm

Apģērbu  
komplekts meitenēm,  

100% kokvilna
izmēri: 62–92 cm

Jaka ar kapuci  
zēniem
izmēri: 104–134 cm

7 €12 €

9 €

12 €

6 €

LABA
CENA!

Apģērbi mazuļiem



JAUNUMS

Certified by GOTS: 
CG700031

‘organic’

Certified by GOTS: 
CERES-0503

‘organic’

“Lilly & Sid”  
džemperis  
vai legingi  
meitenēm,  
100% organiskā  
kokvilna
izmēri: 74–98 cm

“Lilly & Sid” džempera  
un bikšu komplekts zēniem,

100% organiskā kokvilna
izmēri: 74–98 cm

“Lilly & Sid” džemperis  
vai bikses zēniem,  
100% organiskā kokvilna
izmēri: 74–98 cm

“Lilly & Sid” rāpulītis ar kapuci  
zēniem vai meitenēm,

100% organiskā kokvilna
izmēri: 62–92 cm

6 €

6 €
no

11 €

10 €

Augstākās kvalitātes organiskās 
kokvilnas apģērbu kolekcija

LABA
CENA!

Organiskā kokvilna



Sensorais  
komplekts

bērniem no 3  
gadu vecuma

"Zombaes" lelle
bērniem no 4 gadu vecuma

Pūces formas svari
bērniem no 3 gadu vecuma

Rotaļu suns vai kaķis  
pie pavadiņas

bērniem no  
18 mēnešu  

vecuma

Lelle ar rejošu suni
bērniem no 3 gadu vecuma12 € 10 €

10 €

11 €10 €
LABA
CENA!

Laiks spēlēm



pieejams  
arī:

    
  

pieejama  
arī:

   

*Prece pieejama noteiktos veikalos.

Bezceļu automašīna
bērniem no 4 gadu vecuma

Policijas helikopters
bērniem no 3 gadu vecuma

Rotaļu  
automašīna

bērniem no 3  
gadu vecuma

Rotaļu  
dinozaurs*

bērniem no 3  
gadu vecuma

"NERF" 
rotaļu pistole

bērniem no 8 
 gadu vecuma

"Marvel  
Avengers"
figūriņa
bērniem no 3  
gadu vecuma

10 €

9 € 10 €

5 €

7 €

12 €

LABA
CENA!

Laiks spēlēm



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas 

preces var tikt izpirktas pārdošanas 
pirmajā dienā. 

Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie 
preču izmēri, krāsas vai modeļi var 

atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

Flīsa  
pidžama  

meitenēm
izmēri: 92–128 cm

Velūra  
pidžama  
meitenēm
izmēri: 
134–176 cm

Flīsa pidžama  
zēniem
izmēri: 92–128 cm 

Halāts  
ar kapuci  

meitenēm
izmēri: 134–164 cm

Flīsa  
pidžama  
zēniem
izmēri: 
134–164 cm

7 €9 €

7 €

7 €

10 €
LABA
CENA!

Pidžamas bērniem


